Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.05.2022 № B-2887

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Галина Николаевна Илли ДП-2887-183023 от 18.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ушастикова Жанна
Александровна

"Нам нужен МИР" - конкурс военно -
патриотической песни 1 место ДП-2887-

182524

2 Елена Андреевна
Хрипченко "Секреты здорового питания" 2 место ДП-2887-

182686

3 Силаева Жанна
Владиславовна

Эффективные практики вовлечения
родителей воспитанников в
образовательную деятельность
дошкольной образовательной
организации

3 место ДП-2887-
182793

4 Алексеева Елена
Геннадьевна Пять чудес света 1 место ДП-2887-

182882

5 Тамара Ватычина
Вячеславовна

Конспект урока литературного
чтения М.М.Пришвин «Моя Родина». 1 место ДП-2887-

182927

6 Захарова Ольга
Анатольевна

Метафорические ассоциативные
карты в работе психолога 1 место ДП-2887-

182941

7 Котова А.А. лебедева А.Н.
Кононко С.А. "День победы" 1 место ДП-2887-

183003

8 Алевтина Александровна
Новоселова "Победой кончилась Война..." 3 место ДП-2887-

183031

9 Пирхелева Галина
Леонидовна

Путешествие в королевство
математики 3 место ДП-2887-

183035

10 Симашова Олеся Юрьевна Открытый урок по математике 1 место ДП-2887-
183060

11 Худайберганова Елена
Вячеславовна

ДОКЛАД «Формирование
позитивного читательского опыта
на уроках музыки»

1 место ДП-2887-
183082

12 Григоренко Ирина
Николаевна Конспект урока по теме: Вода 1 место ДП-2887-

183101

13 Антонова Мария Юрьевна
МЕТОДИЧЕСКАЯ РАЗРАБОТКА УРОКА
ИНФОРМАТИКИ ПО ТЕМЕ: «MS Excel:
построение диаграмм и графиков»

1 место ДП-2887-
183123

14 Ждановская Оксана
Игоревна Война глазами детей 2 место ДП-2887-

183132

15 Николаенко Наталья
Владимировна "Русский народный костюм" 1 место ДП-2887-

183138

16 Порубаева Наталья
Сергеевна

Кладовая знаний для родителей: «С
чего начинать обучение грамоте в
коррекционной работе с детьми с
ОВЗ»

2 место ДП-2887-
183182

17 Екатерина Валентиновна
Колесникова

Мастер – класс по украшению
георгиевской ленточки 2 место ДП-2887-

183273

18 Косинова Т. В., Шапиро О.
В.

Вокально-хоровая предметно-
цикловая комиссия. Прошлое.
Настоящее. Будущее (историко-
перспективный анализ))

1 место ДП-2887-
183336

19 Шпилевая Светлана
Владимировна

"Как научить ребёнка слышать и
слушаться" 1 место ДП-2887-

183342

20 Панфилова Галина
Петровна

Викторина для детей старшей
логопедической группы с ТНР 1 место ДП-2887-

183367

21 Перевозникова Мария
Федоровна

Викторина для детей старшей
логопедической группы с ТНР 1 место ДП-2887-

183372

22 Аксаментова Ирина
Николаевна

Викторина для детей старшей
логопедической группы с ТНР 1 место ДП-2887-

183373

23 Слатвицкая Ольга
Владимировна

Консультация для родителей "Что
можно рассказать ребёнку о
волонтерском движении"

2 место ДП-2887-
183390

24 Цуприянчик Ирина
Александровна

"Современные образовательные
технологии" 1 место ДП-2887-

183408

25 Егорова Ольга
Владимировна "Весна-красна" 2 место ДП-2887-

183423

26 Юрьева Юлия Евгеньевна "Изготовление дерева из проволоки
и поролона" 2 место ДП-2887-

183430

27 Елена Анатольевна Кучма

Сценарий выставки-вернисажа
работ обучающихся первого класса
по программе «Изобразительное
искусство»

2 место ДП-2887-
183446

28 Калабина Светлана
Владимировна "9Мая-День победы" 3 место ДП-2887-

183460

29 Смагина Наталья
Владимировна

Конспект занятия по ФЭМП в 1
младшей группе на тему: «Улитки». 2 место ДП-2887-

183471

30 Гамбалевская Елена
Николаевна Деревенские посиделки 2 место ДП-2887-

183504

31 Светлана Нургалиевна
Заклицкая

"Стили воспитания в семье"
собрание для родителей 1 место ДП-2887-

183537

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова